AVISO DE COLETA DE PREÇOS PARA DISPENSA

AVISO DE COLETA DE PREÇOS PARA DISPENSA . Processo Administrativo Nº:
400000025/2025. Dispensa Nº 20/2025. A Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho –
PE torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo
Menor Preço, objetivando a aquisição de serviços gráficos (receituários, cartões da gestante,

cadernetas de vacinação, entre outros), para atender às necessidades das unidades de saúde

vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde do município do Cabo de Santo Agostinho.

Estimativa de preço: R$ 62.340,00 (sessenta e dois mil, trezentos e quarenta reais). Data de início

de recebimento de propostas: 12/06/2025. Data fim de recebimento de propostas: 17/06/2025,

às 17h00min (horário de Brasília), no site www.cabo.pe.gov.br. Recursos: previstos no

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e
demais legislações pertinentes, consideradas as alterações posteriores das normas mencionadas.

Informações: especificações e demais esclarecimentos deverão ser obtidos pelo e-mail:
logistica.compras@cabo.pe.gov.br. Secretaria Executiva de Logística.

http://www.cabo.pe.gov.br/
mailto:logistica.compras@cabo.pe.gov.br